

รายงานการสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาต

เสนอคณะกรรมการ

บริษัท เซ็น คอร์ปอเรชั่น กรุ๊ป จำกัด (มหาชน)

ข้าพเจ้าได้สอบทานงบฐานะการเงินรวมของบริษัท เซ็น คอร์ปอเรชั่น กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย และงบฐานะการเงินเฉพาะกิจการของบริษัท เซ็น คอร์ปอเรชั่น กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568 และงบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมและเฉพาะกิจการ งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้นรวมและเฉพาะกิจการ และงบกระแสเงินสดรวมและเฉพาะกิจการสำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันเดียวกัน และหมายเหตุประกอบงบการเงินแบบย่อ ซึ่งผู้บริหารของกิจการเป็นผู้รับผิดชอบในการจัดทำและนำเสนอข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลเหล่านี้ตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง “การรายงานทางการเงินระหว่างกาล” ส่วนข้าพเจ้าเป็นผู้รับผิดชอบในการให้ข้อสรุปเกี่ยวกับข้อมูลทางการเงินระหว่างกالدังกล่าวจากผลการสอบทานของข้าพเจ้า

ขอบเขตการสอบทาน

ข้าพเจ้าได้ปฏิบัติงานสอบทานตามมาตรฐานงานสอบทาน รหัส 2410 “การสอบทานข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลโดยผู้สอบบัญชีรับอนุญาตของกิจการ” การสอบทานดังกล่าวประกอบด้วย การใช้วิธีการสอบถามบุคลากรซึ่งส่วนใหญ่เป็นผู้รับผิดชอบด้านการเงินและบัญชี และการวิเคราะห์เปรียบเทียบและวิธีการสอบทานอื่น การสอบทานนี้มีขอบเขตจำกัดกว่าการตรวจสอบตามมาตรฐานการสอบบัญชี ทำให้ข้าพเจ้าไม่สามารถได้ความเชื่อมั่นว่าจะพบเรื่องที่มีนัยสำคัญทั้งหมดซึ่งอาจพบได้จากการตรวจสอบ ดังนั้นข้าพเจ้าจึงไม่แสดงความเห็นต่อข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลที่สอบทานได้

ข้อสรุป

ข้าพเจ้าไม่พบสิ่งที่เป็นเหตุให้เชื่อว่าข้อมูลทางการเงินระหว่างกالدังกล่าวไม่ได้จัดทำขึ้นตามมาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 34 เรื่อง “การรายงานทางการเงินระหว่างกาล” ในสาระสำคัญจากการสอบทานของข้าพเจ้า

เรื่องอื่น

งบฐานะการเงินรวมของบริษัท เช่น คอร์ปอเรชั่น กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย และงบฐานะการเงินเฉพาะกิจการของบริษัท เช่น คอร์ปอเรชั่น กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567 (ก่อนการจัดประเภทรายการใหม่) ที่แสดงเป็นข้อมูลเปรียบเทียบตรวจสอบโดยผู้สอบบัญชีอื่น ซึ่งแสดงความเห็นอย่างไม่มีเงื่อนไขต่องบการเงินเหล่านั้น ตามรายงานการสอบบัญชีลงวันที่ 21 กุมภาพันธ์ 2568 นอกจากนี้ งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จรวมและเฉพาะกิจการ งบการเปลี่ยนแปลง ส่วนของผู้ถือหุ้นรวมและเฉพาะกิจการ และงบกระแสเงินสดรวมและเฉพาะกิจการของบริษัท เช่น คอร์ปอเรชั่น กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย และของบริษัท เช่น คอร์ปอเรชั่น กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2567 ที่แสดงเป็นข้อมูลเปรียบเทียบสอบทานโดยผู้สอบบัญชีอื่น ซึ่งให้ข้อสรุปอย่างไม่มีเงื่อนไข ตามรายงานการสอบทานลงวันที่ 10 พฤษภาคม 2567

กรุงเทพมหานคร
วันที่ 15 พฤษภาคม 2568

วิมลพร บุญชัยเชิฐ
ผู้สอบบัญชีรับอนุญาตเลขทะเบียน 4067
บริษัท ดีลอยท์ ทูช โทมัทสு ไชยยศ สอบบัญชี จำกัด

บริษัท เซ็น คอร์ปอเรชั่น กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบฐานะการเงิน
ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568

หน่วย : พันบาท

	หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
		ณ วันที่	ณ วันที่	ณ วันที่	ณ วันที่
		31 มีนาคม	31 ธันวาคม	31 มีนาคม	31 ธันวาคม
		2568	2567	2568	2567
		“ยังไม่ได้ตรวจสอบ”		“ยังไม่ได้ตรวจสอบ”	
สินทรัพย์					
สินทรัพย์หมุนเวียน					
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด		270,859	274,299	178,806	179,104
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น	4	155,263	150,995	41,852	46,152
เงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	4	-	-	370,920	376,646
สินค้าคงเหลือ		515,274	466,505	-	-
สินทรัพย์ภายในได้ของงวดปัจจุบัน		8,052	5,807	7,474	5,245
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น		3,476	2,638	143	330
รวมสินทรัพย์หมุนเวียน		952,924	900,244	599,195	607,477
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียน					
เงินลงทุนในบริษัทร่วม		-	-	-	-
เงินลงทุนในบริษัทย่อย		-	-	498,816	498,816
ลูกหนี้ไม่หมุนเวียนอื่น	4	14,339	16,507	6,598	6,598
อสังหาริมทรัพย์เพื่อการลงทุน		326,313	326,313	326,313	326,313
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	5	466,365	490,290	20,264	20,739
สินทรัพย์สิทธิการใช้	5	820,164	856,685	54,574	59,030
ค่าความนิยม		255,366	255,366	-	-
สินทรัพย์ไม่มีตัวตนอื่นนอกจากค่าความนิยม		85,176	86,977	27,042	27,641
สินทรัพย์ภายในได้รอการตัดบัญชี		70,511	70,802	8,413	8,559
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น		245,440	247,882	6,143	6,143
รวมสินทรัพย์ไม่หมุนเวียน		2,283,674	2,350,822	948,163	953,839
รวมสินทรัพย์		3,236,598	3,251,066	1,547,358	1,561,316

ดูหมายเหตุประกอบงบการเงินแบบย่อ

บริษัท เซ็น คอร์ปอเรชั่น กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบฐานะการเงิน (ต่อ)

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568

หน่วย : พันบาท

	หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
		ณ วันที่	ณ วันที่	ณ วันที่	ณ วันที่
		31 มีนาคม	31 ธันวาคม	31 มีนาคม	31 ธันวาคม
		2568	2567	2568	2567
		“ยังไม่ได้ตรวจสอบ”		“ยังไม่ได้ตรวจสอบ”	
หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น					
หนี้สินหมุนเวียน					
เงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน		347,504	319,673	-	-
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น	4	271,418	287,847	15,556	15,205
ส่วนของหนี้สินตามสัญญาเช่าที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี		233,817	244,779	22,773	22,553
เงินกู้ยืมระยะสั้นจากกิจการที่เกี่ยวข้องกัน		-	-	956	7,401
ภาษีเงินได้นิติบุคคลค้างจ่าย		16,599	11,944	-	-
ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย		41,388	54,668	9,432	17,116
รายได้รับล่วงหน้ารอตัดบัญชีที่ถึงกำหนดรับรู้ภายในหนึ่งปี		32,981	25,567	-	-
รายได้รับล่วงหน้ารอการรับรู้จากโปรแกรมสิทธิพิเศษแก่ลูกค้า		34,055	32,994	34,055	32,994
เจ้าหนี้เงินประกันผลงาน		9,794	11,969	122	122
หนี้สินหมุนเวียนอื่น		878	1,025	-	-
รวมหนี้สินหมุนเวียน		988,434	990,466	82,894	95,391
หนี้สินไม่หมุนเวียน					
หนี้สินตามสัญญาเช่า		632,816	658,069	52,281	58,047
หนี้สินภาษีเงินได้รอการตัดบัญชี		5,115	5,126	-	-
รายได้รับล่วงหน้ารอตัดบัญชี		12,155	21,135	-	-
ประมาณการหนี้สินสำหรับผลประโยชน์พนักงาน		31,753	30,808	18,317	18,104
ประมาณการหนี้สินไม่หมุนเวียนการรื้อถอน		75,830	75,907	5,091	5,091
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น		12,410	12,602	-	-
รวมหนี้สินไม่หมุนเวียน		770,079	803,647	75,689	81,242
รวมหนี้สิน		1,758,513	1,794,113	158,583	176,633

บริษัท เซ็น คอร์ปอเรชั่น กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบฐานะการเงิน (ต่อ)

ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568

หน่วย : พันบาท

	หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
		ณ วันที่	ณ วันที่	ณ วันที่	ณ วันที่
		31 มีนาคม	31 ธันวาคม	31 มีนาคม	31 ธันวาคม
		2568	2567	2568	2567
		“ยังไม่ได้ตรวจสอบ”		“ยังไม่ได้ตรวจสอบ”	
หนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น (ต่อ)					
ส่วนของผู้ถือหุ้น					
ทุนเรือนหุ้น					
ทุนจดทะเบียน					
หุ้นสามัญ 300,000,000 หุ้น					
		300,000	300,000	300,000	300,000
มูลค่าหุ้นละ 1.00 บาท					
ทุนที่ออกและชำระแล้ว					
หุ้นสามัญ 300,000,000 หุ้น					
		300,000	300,000	300,000	300,000
มูลค่าหุ้นละ 1.00 บาท ชำระครบแล้ว					
ส่วนเกินมูลค่าหุ้นสามัญ		959,977	959,977	959,977	959,977
ส่วนต่างจากการรวมธุรกิจภายใต้การควบคุมเดียวกัน		155,006	155,002	-	-
กำไร (ขาดทุน) สะสม					
จัดสรรแล้ว					
ทุนสำรองตามกฎหมาย		30,000	30,000	30,000	30,000
สำรองหุ้นที่ซื้อคืน		14,089	14,089	14,089	14,089
ยังไม่ได้จัดสรร (ขาดทุนสะสม)		(79,578)	(92,335)	98,798	94,706
หุ้นที่ซื้อคืน		(14,089)	(14,089)	(14,089)	(14,089)
รวมส่วนของบริษัทใหญ่		1,365,405	1,352,644	1,388,775	1,384,683
ส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม		112,680	104,309	-	-
รวมส่วนของผู้ถือหุ้น		1,478,085	1,456,953	1,388,775	1,384,683
รวมหนี้สินและส่วนของผู้ถือหุ้น		3,236,598	3,251,066	1,547,358	1,561,316

ดูหมายเหตุประกอบงบการเงินแบบย่อ

บริษัท เซ็น คอร์ปอเรชั่น กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จ

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568

หน่วย : พันบาท

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
	“ยังไม่ได้ตรวจสอบ”	“ยังไม่ได้ตรวจสอบ”	“ยังไม่ได้ตรวจสอบ”	“ยังไม่ได้ตรวจสอบ”
รายได้				
รายได้จากการขายและบริการ	1,000,205	1,014,357	-	-
รายได้ค่าบริการจัดการ	-	-	87,711	94,667
รายได้อื่น	4,930	4,540	2,013	2,012
รวมรายได้	1,005,135	1,018,897	89,724	96,679
ค่าใช้จ่าย				
ต้นทุนขายและบริการ	596,048	584,663	-	-
ต้นทุนในการจัดจำหน่าย	238,436	267,589	-	-
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	128,116	127,944	83,814	88,634
รวมค่าใช้จ่าย	962,600	980,196	83,814	88,634
		0		
กำไรจากกิจกรรมดำเนินงาน	42,535	38,701	5,910	8,045
ต้นทุนทางการเงิน	14,823	15,010	1,099	1,339
กำไรก่อนภาษีเงินได้	27,712	23,691	4,811	6,706
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	6,584	1,612	719	1,150
กำไรสุทธิสำหรับงวด	21,128	22,079	4,092	5,556
กำไรเบ็ดเสร็จอื่นสำหรับงวด	-	-	-	-
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	21,128	22,079	4,092	5,556
การแบ่งปันกำไร				
ส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่	12,757	15,646	4,092	5,556
ส่วนที่เป็นของส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม	8,371	6,433	-	-
กำไรสำหรับงวด	21,128	22,079	4,092	5,556
การแบ่งปันกำไรเบ็ดเสร็จรวม				
ส่วนที่เป็นของบริษัทใหญ่	12,757	15,646	4,092	5,556
ส่วนที่เป็นของส่วนได้เสียที่ไม่มีอำนาจควบคุม	8,371	6,433	-	-
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	21,128	22,079	4,092	5,556
กำไรต่อหุ้นขั้นพื้นฐาน (บาท)	0.04	0.05	0.01	0.02

ดูหมายเหตุประกอบงบการเงินแบบย่อ

บริษัท เซ็น คอร์ปอเรชั่น กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น งบการเงินรวม สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568 “ยังไม่ได้ตรวจสอบ”										
หน่วย : พันบาท										
หมายเหตุ	ทุนเรือนหุ้น ที่ออกและ ชำระแล้ว	ส่วนต่างจากการรวม			กำไร (ขาดทุน) สะสม			รวมส่วนของ บริษัทใหญ่	ส่วนได้เสีย ที่ไม่มีอำนาจ ควบคุม	รวมส่วนของผู้ถือหุ้น
		ส่วนเกินมูลค่า หุ้นสามัญ	ธุรกิจภายใต้การ ควบคุมเดียวกัน	ทุนสำรอง ตามกฎหมาย	สำรอง หุ้นทุนซื้อคืน	ยังไม่ได้จัดสรร (ขาดทุนสะสม)	หุ้นทุนซื้อคืน			
สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2567										
ยอด ณ วันที่ 1 มกราคม 2567	300,000	959,977	154,448	30,000	-	(51,002)	-	1,393,423	85,443	1,478,866
รายการกับผู้ถือหุ้นที่บันทึกโดยตรงเข้าส่วนของผู้ถือหุ้น										
<i>เงินทุนที่ได้รับจากผู้ถือหุ้นและการจัดสรรส่วนทุนให้ผู้ถือหุ้นของบริษัทใหญ่</i>										
ตัดจำหน่ายส่วนต่ำกว่าทุนจากการรวมธุรกิจภายใต้การควบคุมเดียวกัน	-	-	371	-	-	-	-	371	-	371
การซื้อขายหุ้นซื้อคืน	-	-	-	-	7,608	(7,608)	(7,608)	(7,608)		(7,608)
รวมรายการกับผู้เป็นเจ้าของที่บันทึกโดยตรงเข้าส่วนของผู้ถือหุ้น	-	-	371	-	7,608	(7,608)	(7,608)	(7,237)	-	(7,237)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จสำหรับงวด										
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	-	-	15,646	-	15,646	6,433	22,079
รวมกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จสำหรับงวด	-	-	-	-	-	15,646	-	15,646	6,433	22,079
ยอด ณ วันที่ 31 มีนาคม 2567	300,000	959,977	154,819	30,000	7,608	(42,964)	(7,608)	1,401,832	91,876	1,493,708
สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568										
ยอด ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	300,000	959,977	155,002	30,000	14,089	(92,335)	(14,089)	1,352,644	104,309	1,456,953
รายการกับผู้ถือหุ้นที่บันทึกโดยตรงเข้าส่วนของผู้ถือหุ้น										
<i>เงินทุนที่ได้รับจากผู้ถือหุ้นและการจัดสรรส่วนทุนให้ผู้ถือหุ้นของบริษัทใหญ่</i>										
ตัดจำหน่ายส่วนต่ำกว่าทุนจากการรวมธุรกิจภายใต้การควบคุมเดียวกัน	-	-	4	-	-	-	-	4	-	4
รวมรายการกับผู้เป็นเจ้าของที่บันทึกโดยตรงเข้าส่วนของผู้ถือหุ้น	-	-	4	-	-	-	-	4	-	4
กำไรเบ็ดเสร็จสำหรับงวด										
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	-	-	12,757	-	12,757	8,371	21,128
รวมกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จสำหรับงวด	-	-	-	-	-	12,757	-	12,757	8,371	21,128
ยอด ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568	300,000	959,977	155,006	30,000	14,089	(79,578)	(14,089)	1,365,405	112,680	1,478,085

ดูหมายเหตุประกอบงบการเงินแบบย่อ

บริษัท เซ็น คอร์ปอเรชั่น กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
 งบการเปลี่ยนแปลงส่วนของผู้ถือหุ้น
 งบการเงินเฉพาะกิจการ
 สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568
 “ยังไม่ได้ตรวจสอบ”

หน่วย : พันบาท

หมายเหตุ	กำไรสะสม						
	ทุนเรือนหุ้น ที่ออกและ ชำระแล้ว	ส่วนเกินมูลค่า หุ้นสามัญ	ทุนสำรอง ตามกฎหมาย	สำรอง หุ้นทุนซื้อคืน	ยังไม่ได้จัดสรร	หุ้นทุนซื้อคืน	รวมส่วนของผู้ถือหุ้น
สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2567							
ยอด ณ วันที่ 1 มกราคม 2567	300,000	959,977	30,000	-	97,448	-	1,387,425
รายการกับผู้ถือหุ้นที่บันทึกโดยตรงเข้าส่วนของผู้ถือหุ้น							
<i>เงินทุนที่ได้รับจากผู้ถือหุ้นและการจัดสรรส่วนทุนให้ผู้ถือหุ้นของบริษัทใหญ่</i>							
การซื้อหุ้นทุนซื้อคืน	-	-	-	7,608	(7,608)	(7,608)	(7,608)
รวมรายการกับผู้เป็นเจ้าของที่บันทึกโดยตรงเข้าส่วนของผู้ถือหุ้น	-	-	-	7,608	(7,608)	(7,608)	(7,608)
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จสำหรับงวด							
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	-	5,556	-	5,556
รวมกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จสำหรับงวด	-	-	-	-	5,556	-	5,556
ยอด ณ วันที่ 31 มีนาคม 2567	300,000	959,977	30,000	7,608	95,396	(7,608)	1,385,373
สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568							
ยอด ณ วันที่ 1 มกราคม 2568	300,000	959,977	30,000	14,089	94,706	(14,089)	1,384,683
กำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จสำหรับงวด							
กำไรเบ็ดเสร็จรวมสำหรับงวด	-	-	-	-	4,092	-	4,092
รวมกำไรขาดทุนเบ็ดเสร็จสำหรับงวด	-	-	-	-	4,092	-	4,092
ยอด ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568	300,000	959,977	30,000	14,089	98,798	(14,089)	1,388,775

ดูหมายเหตุประกอบงบการเงินแบบย่อ

บริษัท เซ็น คอร์ปอเรชั่น กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกระแสเงินสด

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ”

หน่วย : พันบาท

	หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
		2568	2567	2568	2567
กระแสเงินสดจากกิจกรรมดำเนินงาน					
กำไรสำหรับงวด		21,128	22,079	4,092	5,556
รายการปรับปรุง:					
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้		6,584	1,612	719	1,150
ต้นทุนทางการเงิน		14,823	15,010	1,099	1,339
ค่าเสื่อมราคาและค่าตัดจำหน่าย		97,019	112,754	6,623	7,294
ประมาณการหนี้สินการรื้อถอน (กลับรายการ)		355	(1,966)	-	-
ประมาณการหนี้สินสำหรับผลประโยชน์พนักงาน		2,138	4,775	1,248	1,319
ประมาณการหนี้สินจากโปรแกรมสิทธิพิเศษแก่ลูกค้า		1,061	2,776	1,061	2,775
ผลขาดทุนจากการซื้อขายของสินทรัพย์		354	-	-	-
ค่าเผื่อผลขาดทุนด้านเครดิตที่คาดว่าจะเกิดขึ้นของลูกหนี้ (กลับรายการ)		(5)	691	-	-
ค่าเผื่อจากการปรับลดมูลค่าและเสื่อมสภาพสินค้าคงเหลือ (กลับรายการ)		55	(168)	-	-
ขาดทุน (กำไร) จากการจำหน่ายที่ดิน อาคารและอุปกรณ์					
และสินทรัพย์ไม่มีตัวตนอื่นนอกจากค่าความนิยม		4,364	2,235	(1)	(47)
กำไรจากการจำหน่ายสินทรัพย์สิทธิการใช้		(54)	(379)	-	-
รับรู้รายได้รับล่วงหน้า		(5,579)	(7,651)	-	-
ดอกเบี้ยรับ		(313)	(242)	(1,495)	(1,654)
		141,930	151,526	13,346	17,732
การเปลี่ยนแปลงในสินทรัพย์และหนี้สินดำเนินงาน					
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้หมุนเวียนอื่น		(3,948)	12,656	4,621	7,565
สินค้าคงเหลือ		(48,825)	(21,379)	-	-
สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น		(837)	(16,424)	187	(1,563)
ลูกหนี้ไม่หมุนเวียนอื่น		2,169	-	-	-
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น		2,442	(603)	-	-
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้หมุนเวียนอื่น		(19,375)	(42,441)	86	3,744
ค่าใช้จ่ายค้างจ่าย		(13,279)	(12,983)	(7,679)	(12,334)
รายได้รับล่วงหน้ารอตัดบัญชี		4,015	6,689	-	-
เจ้าหนี้เงินประกันผลงาน		(2,175)	771	-	42
หนี้สินหมุนเวียนอื่น		(145)	822	-	-
หนี้สินไม่หมุนเวียนอื่น		(191)	674	-	-
กระแสเงินสดสุทธิได้มาจากการดำเนินงาน		61,781	79,308	10,561	15,186
จ่ายประมาณการหนี้สินสำหรับผลประโยชน์พนักงาน		(1,193)	(2,728)	(1,035)	-
ภาษีเงินได้รับคืน (จ่ายออก)		(3,905)	8,521	(2,802)	7,099
กระแสเงินสดสุทธิได้มาจากการดำเนินงาน		56,683	85,101	6,724	22,285

บริษัท เซ็น คอร์ปอเรชั่น กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

งบกระแสเงินสด (ต่อ)

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568

“ยังไม่ได้ตรวจสอบ”

หน่วย : พันบาท

หมายเหตุ	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
กระแสเงินสดจากกิจกรรมลงทุน				
เงินสครับจากการจำหน่ายที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	228	3,608	28	47
เงินสดจ่ายเพื่อซื้อที่ดิน อาคารและอุปกรณ์และ				
สินทรัพย์ที่ไม่มีตัวตนอื่นนอกจากราคานิยม	(12,134)	(45,962)	(854)	(2,677)
เงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	-	-	(61,615)	(760,814)
เงินสครับชำระคืนจากเงินให้กู้ยืมระยะสั้นแก่กิจการที่เกี่ยวข้องกัน	-	-	67,341	720,672
เงินสดจ่ายเพื่อชำระค่าเรือถอน	(432)	(180)	-	-
ดอกเบี้ยรับ	-	8	1,172	1,378
กระแสเงินสดสุทธิได้มาจาก (ใช้ไปใน) กิจกรรมลงทุน	(12,338)	(42,526)	6,072	(41,394)
กระแสเงินสดจากกิจกรรมจัดหาเงิน				
เงินสครับจากเงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน	259,072	134,316	-	-
เงินสครับจากเงินกู้ยืมระยะสั้นจากกิจการที่เกี่ยวข้องกัน	-	-	-	95,502
เงินสดจ่ายเพื่อชำระคืนเงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน	(231,241)	(117,059)	-	-
เงินสดจ่ายเพื่อชำระคืนเงินกู้ยืมระยะสั้นจากกิจการที่เกี่ยวข้องกัน	-	-	(6,445)	(95,502)
เงินสดจ่ายชำระหนี้สินตามสัญญาเช่า	(72,195)	(79,675)	(6,624)	(6,349)
เงินสดจ่ายเพื่อชำระหุ้นทุนซื้อคืน	-	(7,608)	-	(7,608)
ดอกเบี้ยจ่าย	(3,421)	(2,497)	(25)	(15)
กระแสเงินสดสุทธิใช้ไปในกิจกรรมจัดหาเงิน	(47,785)	(72,523)	(13,094)	(13,972)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดลดลงสุทธิ	(3,440)	(29,948)	(298)	(33,081)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ณ วันที่ 1 มกราคม	274,299	280,080	179,104	215,305
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด ณ วันที่ 31 มีนาคม	270,859	250,132	178,806	182,224
รายการที่ไม่ใช่เงินสด				
สินทรัพย์สิทธิการใช้เพิ่มขึ้น	34,821	76,067	-	-
สินทรัพย์สิทธิการใช้ลดลง	(1,261)	(3,445)	-	-

ดูหมายเหตุประกอบงบการเงินแบบย่อ

บริษัท เซ็น คอร์ปอเรชั่น กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย
หมายเหตุประกอบงบการเงินแบบย่อ
สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568 (ไม่ได้ตรวจสอบ)

หมายเหตุ สารบัญ

- 1 การดำเนินงานและข้อมูลทั่วไปของบริษัท
- 2 เกณฑ์การจัดทำและนำเสนองบการเงินระหว่างกาลรวมและงบการเงินระหว่างกาลเฉพาะกิจการ
- 3 นโยบายการบัญชีที่มีสาระสำคัญ
- 4 รายการบัญชีกับบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกัน
- 5 ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์ และสินทรัพย์สิทธิการใช้
- 6 ส่วนงานดำเนินงานและการจำแนกรายได้
- 7 หุ้นทุนซื้อคืน
- 8 เครื่องมือทางการเงิน
- 9 ภาระผูกพันกับบุคคลหรือกิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน
- 10 การจัดประเภทรายการใหม่
- 11 เหตุการณ์ภายหลังรอบระยะเวลารายงาน
- 12 การอนุมัติข้อมูลทางการเงินระหว่างกาล

บริษัท เซ็น คอร์ปอเรชั่น กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) และบริษัทย่อย

หมายเหตุประกอบงบการเงินแบบย่อ

สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568 (ไม่ได้ตรวจสอบ)

1. การดำเนินงานและข้อมูลทั่วไปของบริษัท

บริษัท เซ็น คอร์ปอเรชั่น กรุ๊ป จำกัด (มหาชน) (“บริษัท”) เป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นในประเทศไทย และจดทะเบียนกับตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทยเมื่อเดือนกุมภาพันธ์ 2562 โดยมีที่อยู่จดทะเบียนของบริษัทตั้งอยู่เลขที่ 662 ซอยอ่อนนุช 17 แขวงสวนหลวง เขตสวนหลวง กรุงเทพมหานคร 10250

ผู้ถือหุ้นรายใหญ่ได้แก่ บริษัท เอจีบี ซิบลิงส์ โฮลดิ้ง จำกัด เป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นในประเทศไทย โดยถือหุ้นของบริษัทเป็นจำนวนร้อยละ 25 และบริษัท มอร์แกน สแตนลีย์ แอนด์ โค อินเตอร์เนชั่นเนล จำกัด มหาชน เป็นนิติบุคคลที่จัดตั้งขึ้นในสหราชอาณาจักร โดยถือหุ้นของบริษัทเป็นจำนวนร้อยละ 19

บริษัทและบริษัทย่อย เรียกว่า “กลุ่มบริษัท” ดำเนินธุรกิจหลักเกี่ยวกับการให้บริการการจัดการและธุรกิจร้านอาหาร

กลุ่มบริษัทและบริษัทมีรายการและความสัมพันธ์อย่างมีสาระสำคัญกับกิจการที่เกี่ยวข้องกัน ดังนั้น งบการเงินนี้จึงอาจไม่แสดงถึงเงื่อนไขที่อาจมีอยู่หรือผลการดำเนินงานซึ่งอาจเกิดขึ้นในกรณีที่กลุ่มบริษัทและบริษัทได้ดำเนินงานโดยปราศจากความสัมพันธ์ดังกล่าว

2. เกณฑ์การจัดทำและนำเสนองบการเงินระหว่างกาลรวมและงบการเงินระหว่างกาลเฉพาะกิจการ

2.1 งบการเงินระหว่างกาลรวมและงบการเงินระหว่างกาลเฉพาะกิจการนี้ได้จัดทำขึ้นในสกุลเงินบาทและตามมาตรฐานการบัญชีฉบับที่ 34 เรื่อง “รายงานทางการเงินระหว่างกาล” และวิธีปฏิบัติทางการบัญชีที่รับรองทั่วไปในประเทศไทย โดยหมายเหตุประกอบงบการเงินระหว่างกาลเป็นแบบย่อ และมีการเปิดเผยข้อมูลเพิ่มเติมตามข้อกำหนดของสำนักงานคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์

2.2 งบฐานะการเงินรวมและงบฐานะการเงินเฉพาะกิจการ ณ วันที่ 31 ธันวาคม 2567 ซึ่งนำมาแสดงเปรียบเทียบกับได้มาจากงบการเงินรวมและงบการเงินเฉพาะกิจการของบริษัทสำหรับปีสิ้นสุดวันเดียวกันซึ่งได้ตรวจสอบแล้ว

- 2.3 ผลการดำเนินงานซึ่งยังไม่ได้ตรวจสอบที่ปรากฏในงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568 มิใช่เครื่องบ่งชี้และมีใช้การคาดการณ์ถึงผลการดำเนินงานเต็มปี
- 2.4 ข้อมูลทางการเงินบางประการซึ่งควรจะแสดงอยู่ในงบการเงินประจำปีที่ได้จัดทำขึ้นตามมาตรฐานการรายงานทางการเงินมิได้นำมาแสดงไว้ ณ ที่นี้ เนื่องจากมิได้มีการกำหนดให้มีการเปิดเผยข้อมูลดังกล่าวในข้อมูลทางการเงินระหว่างกาล ดังนั้น ข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลสำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568 จึงควรอ่านประกอบกับงบการเงินสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567 ซึ่งได้มีการตรวจสอบแล้ว
- 2.5 รายการบัญชีระหว่างบริษัทและบริษัทย่อยที่มีสาระสำคัญได้ถูกตัดบัญชีออกจากข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลรวมนี้แล้ว
- 2.6 มาตรฐานการรายงานทางการเงินที่มีผลต่อการรายงานและการเปิดเผยข้อมูลในงบการเงินสำหรับงวดบัญชีปัจจุบัน

ในระหว่างงวด กลุ่มบริษัทได้นำมาตรฐานการรายงานทางการเงินฉบับปรับปรุงที่ออกโดยสภาวิชาชีพบัญชี ซึ่งมีผลบังคับใช้สำหรับรอบระยะเวลาบัญชีที่เริ่มในหรือหลังวันที่ 1 มกราคม 2568 มาถือปฏิบัติ มาตรฐานการรายงานทางการเงินดังกล่าวได้รับการปรับปรุงหรือจัดให้มีขึ้นเพื่อให้มีเนื้อหาเท่าเทียมกับมาตรฐานการรายงานทางการเงินระหว่างประเทศ โดยเป็นการปรับปรุงข้อกำหนดทางบัญชี ได้แก่

- มาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 1 เรื่อง การนำเสนองบการเงิน แก้ไขเพิ่มเติมเรื่องการจัดประเภทหนี้สินเป็นรายการหมุนเวียนหรือไม่หมุนเวียน และเพิ่มข้อกำหนดเกี่ยวกับหนี้สินไม่หมุนเวียนที่ต้องดำรงสถานะ
- มาตรฐานการบัญชี ฉบับที่ 7 เรื่อง งบกระแสเงินสด และมาตรฐานการรายงานทางการเงิน ฉบับที่ 7 เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลเครื่องมือทางการเงิน กำหนดให้กิจการเปิดเผยข้อมูลเกี่ยวกับข้อตกลงจัดหาเงินทุนเพื่อจ่ายผู้ขาย และข้อมูลความเสี่ยงด้านสภาพคล่องที่เกี่ยวข้อง
- มาตรฐานการรายงานทางการเงิน ฉบับที่ 16 เรื่อง สัญญาเช่า เพิ่มข้อกำหนดการวัดมูลค่าภายหลังสำหรับรายการการขายและเช่ากลับคืน

ทั้งนี้ การนำมาตรฐานการรายงานทางการเงินดังกล่าวมาถือปฏิบัตินี้ไม่มีผลกระทบอย่างเป็นสาระสำคัญต่อข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลของกลุ่มบริษัท

3. นโยบายการบัญชีที่มีสาระสำคัญ

ข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลจัดทำขึ้นโดยใช้หลักเกณฑ์ นโยบายการบัญชีและวิธีการคำนวณเช่นเดียวกับที่ใช้ในงบการเงินสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567

4. รายการบัญชีกับบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกัน

ความสัมพันธ์ที่มีกับบริษัทร่วมและบริษัทย่อยไม่มีการเปลี่ยนแปลงอย่างมีสาระสำคัญในระหว่างงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568 สำหรับความสัมพันธ์กับผู้บริหารสำคัญและบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกันอื่น และนโยบายการกำหนดราคาสำหรับรายการกับบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกันแต่ละประเภท ไม่มีการเปลี่ยนแปลงอย่างมีสาระสำคัญในระหว่างงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568

รายการที่สำคัญกับบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกันสำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม

หน่วย : พันบาท

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	2568	2567	2568	2567
บริษัทย่อย				
ดอกเบี้ยรับ	-	-	1,182	1,409
รายได้ค่าบริการจัดการ	-	-	87,708	94,667
ผู้บริหารสำคัญ				
ค่าตอบแทนผู้บริหารสำคัญ				
ผลประโยชน์ระยะสั้นของพนักงาน	8,362	12,702	7,445	11,398
ผลประโยชน์หลังออกจากงาน	384	1,588	374	1,588
รวม	8,746	14,290	7,819	12,986

ยอดคงเหลือกับบุคคลหรือกิจการที่เกี่ยวข้องกัน ณ วันที่

หน่วย : พันบาท

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
	ณ วันที่	ณ วันที่	ณ วันที่	ณ วันที่
	31 มีนาคม	31 ธันวาคม	31 มีนาคม	31 ธันวาคม
	2568	2567	2568	2567
ลูกหนี้การค้า				
บริษัทย่อย	-	-	33,080	37,886
รวม	-	-	33,080	37,886
ลูกหนี้หมุนเวียนอื่น				
บริษัทย่อย	-	-	1,377	1,659
รวม	-	-	1,377	1,659
เงินมัดจำ (แสดงเป็นส่วนหนึ่งของลูกหนี้หมุนเวียนอื่น)				
บุคคลหรือกิจการอื่นที่เกี่ยวข้องกัน	-	2,667	-	-
รวม	-	2,667	-	-
ดอกเบี้ยค้างรับ (แสดงเป็นส่วนหนึ่งของลูกหนี้หมุนเวียนอื่น)				
บริษัทย่อย	-	-	412	402
รวม	-	-	412	402
เงินให้กู้ยืมระยะสั้น				
บริษัทย่อย	-	-	370,920	376,646
รวม	-	-	370,920	376,646
เจ้าหนี้การค้า				
บริษัทย่อย	-	-	1,645	4,152
รวม	-	-	1,645	4,152
เงินกู้ยืมระยะสั้น				
บริษัทย่อย	-	-	956	7,401
รวม	-	-	956	7,401

เงินให้กู้ยืมกับกิจการที่เกี่ยวข้องกันทั้งหมดไม่มีหลักประกัน

5. ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์ และสินทรัพย์สิทธิการใช้

หน่วย : พันบาท		
สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568	งบการเงินรวม	งบการเงินเฉพาะกิจการ
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์		
ซื้อสินทรัพย์ - ราคาทุน	14,655	1,279
จำหน่ายสินทรัพย์ - ราคาตามบัญชีสุทธิ	(3,116)	(27)
สินทรัพย์สิทธิการใช้		
เพิ่มขึ้น - ราคาทุน	34,821	-
ลดลง - ราคาตามบัญชีสุทธิ	(1,261)	-
การเปลี่ยนแปลงสัญญาเช่า	(8,927)	-

กลุ่มบริษัทเช่าพื้นที่เป็นระยะเวลา 3 ปี โดยมีสิทธิต่ออายุสัญญาเช่าเมื่อสิ้นสุดอายุสัญญา และค่าเช่าผันแปรตามอายุสัญญา ค่าเช่ากำหนดชำระเป็นรายเดือนตามอัตราที่ระบุไว้ในสัญญา

6. ส่วนงานดำเนินงานและการจำแนกรายได้

ส่วนงานธุรกิจ

ผู้บริหารพิจารณาว่ากลุ่มบริษัทดำเนินกิจการในส่วนงานธุรกิจเดียวคือธุรกิจร้านอาหาร ดังนั้นจึงมีส่วนงานที่รายงานเพียงส่วนงานเดียว

ส่วนงานภูมิศาสตร์

กลุ่มบริษัทดำเนินธุรกิจส่วนใหญ่ในประเทศ ไม่มีรายได้จากต่างประเทศหรือสินทรัพย์ในต่างประเทศที่มีสาระสำคัญ

ตารางต่อไปนี้แสดงข้อมูลรายได้ที่ถูกจำแนกตามประเภทของผลิตภัณฑ์หลักและช่วงเวลาในการรับรู้รายได้

หน่วย : พันบาท

	งบการเงินรวม		งบการเงินเฉพาะกิจการ	
สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม	2568	2567	2568	2567
ประเภทสินค้าและบริการหลัก				
รายได้จากการขายอาหารและเครื่องดื่ม	727,785	805,833	-	-
รายได้จากการขายสินค้า	253,375	189,404	-	-
รายได้จากการให้สิทธิแฟรนไชส์	19,045	19,120	-	-
รายได้ค่าบริการจัดการ	-	-	87,771	94,667
รวม	1,000,205	1,014,357	87,771	94,667
ช่วงเวลาในการรับรู้รายได้				
ณ เวลาใดเวลาหนึ่ง	981,160	995,237	-	-
ตลอดช่วงเวลาหนึ่ง	19,045	19,120	87,771	94,667
รวม	1,000,205	1,014,357	87,771	94,667

7. หุ้นทุนซื้อคืน

การซื้อหุ้นคืน

ในการประชุมคณะกรรมการของบริษัท เมื่อวันที่ 19 มกราคม 2567 คณะกรรมการมีมติอนุมัติให้บริษัทซื้อหุ้นคืน เพื่อการบริหารทางการเงิน (Treasury Shares) ภายในวงเงินสูงสุดไม่เกิน 30 ล้านบาท และจำนวนหุ้นที่จะซื้อคืนไม่เกิน 3 ล้านหุ้น หรือคิดเป็นไม่เกินร้อยละ 1 ของหุ้นที่จำหน่ายได้แล้วทั้งหมด โดยจะเป็นการเข้าซื้อในตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย และมีกำหนดระยะเวลาที่จะซื้อหุ้นคืนภายใน 6 เดือน นับตั้งแต่วันที่ 24 มกราคม 2567 ถึงวันที่ 23 กรกฎาคม 2567

ในระหว่างปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567 บริษัทได้เข้าซื้อหุ้นคืนจำนวน 1,815,500 หุ้น (คิดเป็นร้อยละ 0.61 ของหุ้นสามัญทั้งหมด) รวมเป็นจำนวนเงิน 14.09 ล้านบาท (สำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 31 มีนาคม 2568: ไม่มี)

8. เครื่องมือทางการเงิน

มูลค่าตามบัญชีและมูลค่ายุติธรรม

มูลค่ายุติธรรมของสินทรัพย์และหนี้สินทางการเงินส่วนที่หมุนเวียนเป็นมูลค่าที่ใกล้เคียงกับมูลค่าตามบัญชี เนื่องจากเครื่องมือทางการเงินเหล่านี้จะครบกำหนดระยะเวลาอันสั้น

9. ภาระผูกพันกับบุคคลหรือกิจการที่ไม่เกี่ยวข้องกัน

	หน่วย : พันบาท	
ณ วันที่ 31 มีนาคม 2568	งบการเงินรวม	งบการเงินเฉพาะกิจการ
ภาระผูกพันรายจ่ายฝ่ายทุน		
ส่วนปรับปรุงอาคารเช่า	4,097	16
อุปกรณ์สำนักงาน	570	-
เครื่องจักร	7,049	-
สินทรัพย์ไม่มีตัวตนอื่นนอกจากค่าความนิยม	67	-
รวม	11,783	16
ภาระผูกพันอื่น ๆ		
ภาระผูกพันตามสัญญาเช่าระยะสั้น	17,111	1,665
คำสั่งซื้อที่ผู้ขายสินค้าหรือวัสดุดตกลงแล้ว	113,513	131
หนังสือค้ำประกันจากธนาคาร	200	-
สัญญาบริการ	283,885	-
สัญญาอื่น ๆ	7,136	4,698
รวม	421,845	6,494

10. การจัดประเภทรายการใหม่

รายการบางรายการในงบการเงินรวมและเฉพาะกิจการสำหรับปีสิ้นสุดวันที่ 31 ธันวาคม 2567 ได้มีการจัดประเภทรายการใหม่เพื่อให้สอดคล้องกับการแสดงรายการในงบการเงินรวมและเฉพาะกิจการงวดปัจจุบัน การจัดประเภทรายการดังกล่าวไม่มีผลกระทบต่อกำไรสุทธิ กำไรเบ็ดเสร็จรวม และส่วนของผู้ถือหุ้นตามที่ได้รายงานไว้ การจัดประเภทรายการใหม่มีดังต่อไปนี้

หน่วย : พันบาท				
รายการ	การแสดงผลการ ที่แสดงไว้เดิม	การแสดงผลการ ในงวดปัจจุบัน	งบการเงินรวม	งบการเงิน เฉพาะกิจการ
ลูกหนี้อื่น	สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้ หมุนเวียนอื่น	162	422
ค่าใช้จ่ายจ่ายล่วงหน้า	สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้ หมุนเวียนอื่น	14,332	4,794
เงินทดรองจ่าย	สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้ หมุนเวียนอื่น	3,944	265
ค่าสินค้าจ่ายล่วงหน้า	สินทรัพย์หมุนเวียนอื่น	ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้ หมุนเวียนอื่น	15,526	-
ภาษีหัก ณ ที่จ่ายรอขอคืน	สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	ลูกหนี้ไม่หมุนเวียนอื่น	12,210	6,598
ภาษีเงินได้นิติบุคคลรอขอคืน	สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	ลูกหนี้ไม่หมุนเวียนอื่น	4,297	-
ภาษีหัก ณ ที่จ่ายค้างจ่าย	หนี้สินหมุนเวียนอื่น	เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้ หมุนเวียนอื่น	4,266	933
รายได้รับล่วงหน้า	หนี้สินหมุนเวียนอื่น	เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้ หมุนเวียนอื่น	5,493	3,130
ภาษีมูลค่าเพิ่มค้างจ่าย	หนี้สินหมุนเวียนอื่น	เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้ หมุนเวียนอื่น	13,242	356
เงินมัดจำ	หนี้สินหมุนเวียนอื่น	เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้ หมุนเวียนอื่น	1,450	-

11. เหตุการณ์ภายหลังรอบระยะเวลารายงาน

เมื่อวันที่ 24 เมษายน 2568 ที่ประชุมสามัญผู้ถือหุ้นประจำปีของบริษัทได้มีมติอนุมัติให้จ่ายเงินปันผลประจำปี 2567 ในอัตราหุ้นละ 0.17 บาท เป็นจำนวนเงินรวม 49.20 ล้านบาท โดยได้จ่ายในวันที่ 15 พฤษภาคม 2568

12. การอนุมัติข้อมูลทางการเงินระหว่างกาล

ข้อมูลทางการเงินระหว่างกาลนี้ได้รับการอนุมัติให้ออกโดยคณะกรรมการของบริษัทเมื่อวันที่ 15 พฤษภาคม 2568